1

47 ª EDIÇÃO ESPECIAL APOSTILAMENTO.  Data: 03/10/2012

Responsável: Ivamar Moreira da Silva.
Projeto Gráfico: Daniela de Freitas Maciel
Produção: Diretoria Executiva
Impressão: Coordenadoria de Serviços Gráficos/UFAM

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000
Campus Universitário - Aleixo

CEP 69093-000 - Manaus - Amazonas
Telefone (92) 3305 1489

Universidade Federal do Amazonas

APOSTILAMENTO, de 03 de outubro de 2012

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento
para alteração no texto de pensão da Portaria nº 2.199/2012 de 12.09.2012, publicada em
14.09.2012, da Sra. Maria Dalva de Oliveira Costa, faz-se publicar no boletim de serviço desta
Instituição; Falecido em 17.08.2012, para; Falecido em 27.08.2012.

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22